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Bij deze dus het verzoek deze vraag zelf met de bewoner af te stemmen.

|@utrecht.nl

GOGG
5/C

Gemeente Utrecht
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@utrecht.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 2 mei 2023 15:10
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FW: Reactie via medewerker
reactieformulier_11073778.pdf

Postbus 16200 
3500 CE Utrecht

From:
Sent:
To:
Cc:

Subject:
Attachments:

CC: Betaald Parkeren <betaaldparkeren@utrecht.nl> 
Onderwerp: FW: Reactie via medewerker

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Toezichten Handhaving Bebouwde Omgeving
Stadsplateau 1

Van: Betaald Parkeren <betaaldparkeren@utrecht.nl>
Verzonden: dinsdag 2 mei 2023 16:16

Niet alle vragen mbt betaald parkeren zijn voor VTH, zoals o.a. deze.
Dit gaat echt om beleid en heeft niets te maken met het invoeren van betaald parkeren in nieuwe wijken. Dat is wat ik met mijn 
project doe.

Bvd.
Met vriendelijke groet,

@utrecht.nl>
E@utrecht.nl>; "Betaald Parkeren
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Gemeente Utrecht

Beste collega,

Alvast bedankt]

Met vriendelijke groet,

Klantcontactcentrum

Zaaknummer 11073778
E-mailadres: l@qmail.com
Onderwerp: Parkeervergunning

5.1.2.e

5.1.2.eNaam:
Adres:

Van: klantcontactcentrum@utrecht.nl <klantcontactcentrum@utrecht.nl>
Verzonden: dinsdag 28 maart 2023 12:39
Aan: Aanpak betaald parkeren <aanpakbetaaldparkeren@utrecht.nl>
Onderwerp: Reactie via medewerker

Aan: Betaald Parkeren <betaaldparkeren@utrecht.nl> 
Onderwerp: FW: Reactie via medewerker

Vraag: In Lombok ervaar ik geen parkeeroverlast. Wel zou het zo aardig zijn naar de inwoners met een 
parkeervergunning om met de extra inkomsten de kosten van een parkeervergunning te stabiliseren of zelfs te 
verlagen gezien de exorbitante kosten stijging van de laatste jaren. Misschien iets om te laten zien dat jullie ook 
wel eens bereid zijn om naar de wensen van jullie kiezers te luisteren en hen tegemoet te komen in deze dure 
tijden. Overigens hebben wij een 2e parkeervergunning uit pure noodzaak omdat wij in verband met de 
woningnood met 2 gezinnen in 1 woning wonen. Dus niet uit luxe zoals bepaalde partijen denken maar betalen 
daarvoor wel de hoofdprijs

Deze vraag hebben wij binnengekregen, maar kunnen wij zelf niet (volledig) beantwoorden. Kunnen jullie s.v.p. 
binnen drie dagen het antwoord sturen naar klantcontactcentrum@utrecht.nl?
Wanneer jullie de vraag direct aan de burger beantwoorden, willen jullie dan de tussenliggende berichten en e­
mailadressen verwijderen en ons in de CC meenemen?

Hoi,
Bijgaand een vraag voor jullie.
Groet van Ee
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